ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRƯỜNG …………………….

Số :           /QĐ-………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 7, ngày      tháng      năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ trưởng Tổ ……………….

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ………………………..
Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGDĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ văn bản số 85/GDĐT-TC ngày 11/01/2007 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn cơ cấu tổ chuyên môn, phòng, khoa, tổ bộ môn và tương đương trong các trường;

Căn cứ văn bản số 3632/HD-UBND ngày 10/11/2015 của Ủy ban nhân dân quận về việc Hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ đối với Tổ trưởng, Tổ phó Tổ chuyên môn trong các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở công lập trực thuộc UBND Quận 7;

Xét biên bản họp liên tịch Trường ...................... ngày ..../..../2015,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay bổ nhiệm bà Nguyễn Thị A – Giáo viên, giữ chức vụ Tổ trưởng Tổ ………….. của trường.

         Được hưởng phụ cấp chức vụ: ...........;
         Kể từ ngày: 01.02.2016.
Điều 2. Ban Giám hiệu, Công đoàn, Đoàn Thanh niên, bộ phận tài chính, Tổ Văn Phòng, Tổ ……………… và Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận :

- Như điều 2;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận;

- Phòng Nội vụ quận;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị B